

Årsredovisning för

Trinto AB

556722-6237

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Trinto AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-02-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Löddeköpinge 2023-02-10


Leif Smeby
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trinto AB, 556722-6237, med säte i Löddeköpinge får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten

Trinto AB etablerades 2007-02-02 av Leif Smeby som har mer än 45 års erfarenhet från forskning och utveckling inom LifeScience området, varav mer än 25 år i ledande positioner inom Medicinsk Teknisk Industri. Företagets verksamhet omfattar nu konsultuppdrag inom Med Tech industri samt utvärdering, investering och förvaltning av forskningsbolag.

Verksamheten under räkenskapsåret

Inga konsulttjänster fakturerades under räkenskapsåret och intäkterna i form av konsultarvoden var 0 tkr (0 tkr). Företagets resultat efter finansiella poster uppgår till -4 tkr. jämfört med -292 tkr föregående år:

Resultatet av företagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Huvudaktiviteten under 2022 har varit att vidareutveckla bolagen i investeringsportföljen samt evaluering av ett begränsat antal nya bolag inom medicinteknik.

Bolagets ägare Leif Smeby har varit sjuk under året och aktiviteten har därför varit starkt begränsad. Trinto AB planeras avslutas och läggas ned under 2023.

Carponovum AB (onoterad) bildades april 2006 och utvecklar hjälpmedel och nya metoder för kirurgi vid kolon-cancer.

Under 2022 har bolaget genomfört diverse ändringar, båda organisatorisk och när det gäller produkterna. Utvecklingen är dock något försenat bland annat på grund av Covid-19.

I september 2022 blev Pär-Ola Larsson anställd som ny VD för bolaget.

Totalt antal aktier per 2022-12-31 var 7 285 211 aktier och kostnaderna för Carponovum AB under 2022 var ca 25 MSEK. Senaste emissionskurs i bolaget var 30 SEK/aktie och bolagsvärde beräknas till ca 218 MSEK.

Aktierna i Carponovum AB (60 000 stk) blev i december sålda till Leif Smeby.

Leif Smeby lämnade styrelsen vid årsstämman 2011 efter 5 år som ordförande i bolaget.

SensoDetect AB bildades juni 2005 och utvecklar och säljer objektiva neurofysiologiska diagnosstöd som utgår från hjärnstams - audiometri.

SensoDetect AB hade ingen försäljning (0kr) och ett resultat på ca -8 MSEK under 2022. Bolaget hade per 2022-12-31, 100 6985 45 registrerade aktier till ett värde av 0,37 SEK/aktie. Marknadsvärde på bolaget 2022-12-30 var ca 37,2 MSEK.

Trinto AB äger vid utgången av 2022, 410 598 aktier i SensoDetect AB.

Leif Smeby lämnade bolaget vid Årsstämman 2016 efter 10 år som styrelseordförande.

Glycorex Transplantation AB är ett medicintekniskt företag som bedriver utveckling, produktion och

försäljning framför allt inom området organtransplantation. Företagets huvudprodukt Glycosorb®-ABO möjliggör transplantationer oavsett blodgrupp hos givare respektive mottagare. Koncernen arbetar också för att utveckla och lansera produkter för framtagning av universella blodprodukter, exempelvis universell blodplasma (UBP).

Fokus under 2022 har varit fortsatt expansion av Glycosorb® på etablerade och nya marknader, att evaluera nya användningsområden för huvudprodukten samt att driva kommersialiseringen inom Universellt Blodplasma (UBP) och andra nya produkter.

Omsättningen under första nio månader ökade till 28,98 MSEK (22,84 MSEK) under 2022. Aktiekursen (B-aktier) i GTAB var vid utgången av året ca 4,1 kr/aktie.

Trinto AB äger per 31 december 2022, 27 343 aktier i Glycorex Transplantation AB

På Årsstämman 30 maj 2018 lämnade Leif Smeby (Trinto AB) styrelsen efter drygt 7 år som ordförande i bolaget.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	-	-	-	-
Resultat efter finansiella poster	-4 256	-291 784	263 985	-270 161
Soliditet, %	55	27	39	29

Eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	400 000	14 241
Årets resultat		-4 256
Vid årets slut	400 000	9 985

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 9 985 kr disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	14 241
årets resultat	-4 256
Totalt	9 985
disponeras för	
balanseras i ny räkning	9 985
Summa	9 985

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		-	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		-	-
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-18 994	-9 521
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	-2 183	-3 118
Summa rörelsekostnader		-21 177	-12 639
Rörelseresultat		-21 177	-12 639
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	16 941	-279 145
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	-
Summa finansiella poster		16 921	-279 145
Resultat efter finansiella poster		-4 256	-291 784
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-4 256	-291 784
Skatter			
Årets resultat		-4 256	-291 784

2023022104395

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	5 095	7 278
Summa materiella anläggningstillgångar		5 095	7 278
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	243 609	1 050 332
Summa finansiella anläggningstillgångar		243 609	1 050 332
Summa anläggningstillgångar		248 704	1 057 610
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		37 387	37 842
Summa kortfristiga fordringar		37 387	37 842
Kassa och bank			
Kassa och bank		457 387	427 549
Summa kassa och bank		457 387	427 549
Summa omsättningstillgångar		494 774	465 391
SUMMA TILLGÅNGAR		743 478	1 523 001

2023022104396

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (10000 aktier)		400 000	400 000
Summa bundet eget kapital		400 000	400 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 241	306 025
Årets resultat		-4 256	-291 784
Summa fritt eget kapital		9 985	14 241
Summa eget kapital		409 985	414 241
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	7	328 493	1 103 760
Summa långfristiga skulder		328 493	1 103 760
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		5 000	5 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		743 478	1 523 001

2023022104397

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	%
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	30

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Inventarier, verktyg och installationer	2 183	3 118
Summa	2 183	3 118

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, övriga	56	-
Orealiserad nedskrivning aktier	-	-279 145
Orealiserad uppskrivning aktier	16 885	-
Summa	16 941	-279 145

Not 4 Anställda och personalkostnader

Bolaget har under året inte haft några anställda.

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	79 740	79 740
-Nyanskaffningar	-	-
Vid årets slut	79 740	79 740
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-72 193	-69 075
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-2 183	-3 118
-Rättelse av felaktigt värde	-269	-269
Vid årets slut	-74 645	-72 462
Redovisat värde vid årets slut	5 095	7 278

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 316 821	2 316 821
- Avgående tillgångar	-823 608	-
-Ingående nedskrivningar (orealiserade)	-1 266 489	-987 344
-Årets nedskrivningar (orealiserade)	-	-279 145
-Återföring nedskrivningar (orealiserade)	16 885	-
Redovisat värde vid årets slut	243 609	1 050 332

Not 7 Övriga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	328 493	1 103 760
Avser skuld till aktieägaren		
	328 493	1 103 760

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets resterande aktieinnehav av noterade aktier (Glycorex Transplantation AB samt SensoDetect AB) har efter balansdagen sålts till bolagets ägare på marknadsmässiga villkor. Därmed har bolagets samtliga finansiella anläggningstillgångar avyttrats.

Not 9 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Kristina Torstensson, Milifa Redovisning & Administration AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Underskrifter

Löddeköpinge



Leif Smeby
Styrelseledamot

2023-02-09

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

202302210400